1

证券代码：000157      证券简称：中联重科     公告编号：2013－015 号

中联重科股份有限公司

关于变更部分募投项目实施地点的公告

为了更好地推进募集资金投资项目，贯彻公司发展战略，公司

拟对“全球融资租赁体系及工程机械再制造中心建设项目”中的“工

程机械再制造中心建设项目”（以下简称“工程机械再制造中心建设

项目”）实施地点进行变更，由长沙麓谷工业园变更为长沙麓谷工业

园、长沙望城工业园以及长沙泉塘工业园，前述变更不涉及项目实

施主体、实施方式以及具体建设内容的变更。具体情况如下：

一、变更前情况

“工程机械再制造中心建设项目”总投资10,221.40 万元，由公

司负责实施，项目实施地点为长沙麓谷工业园，主要是组建装配车间、

清洗车间、修复加工车间、表面修复车间和调试场地的建设。

二、变更原因及变更后情况

1、变更原因

随着近年来公司产量高速增长以及产业布局的完善，各园区均

实现了各大类主机的专业化生产。原规划再制造项目在中联麓谷工

业园采取集中生产模式，已不适应目前的生产和工艺布局。为此，

公司拟变更本项目的实施地点。

2、变更后的情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

项目实施地点将由长沙麓谷工业园扩展变更为长沙麓谷工业

园、长沙望城工业园以及长沙泉塘工业园。前述变更不涉及项目实

施主体、实施方式以及具体建设内容的变更。

三、上述变更对上市公司的影响

公司本次对“工程机械再制造中心建设项目”的变更仅涉及实施

地点的变更，有利于项目的顺利推进，加快建设进度，不涉及项目具

体建设内容等的变更，因此，不会对项目产生实质性影响。

特此公告。

中联重科股份有限公司

董  事  会

  二○一三年三月二十九日